PORTARIA Nº 01/2017

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA DE
PROCESSO SELETIVO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS;

DARCI TIRELLI, Presidente  do CISOP - Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

NOMEIA

Art. 1º. Ficam nomeados os funcionários e
servidores do CISOP, abaixo relacionados, para comporem a Comissão
Organizadora de Processo Seletivo, destinado ao provimento de cargos de
seu Quadro de Pessoal, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas em Edital.

1- Maria Vilma Sopcuhuk Aguirre    Presidente

2- Sonia Vicente        membro

3- Graciolina Sant’ Anna da Rosa   membro

Art. 2º. A Comissão Organizadora de Processo
Seletivo deverá auxiliar no acompanhamento e fiscalização dos trabalhos
referentes aos Processo Seletivos Públicos.

Art. 3º. Os trabalhos efetuados pela Comissão
Organizadora serão considerados de relevância ao CISOP, porém sem ônus
ao erário público;

Art. 4º.  Esta Portaria  entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Cascavel, Estado do Paraná, aos 27 dias do mês de janeiro de 2017.

DARCI TIRELLI

Presidente do CISOP - PR